
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 105/2023 Burmistrza Tuczna z dnia 03 listopada 2023 roku w sprawie 
ustalenia procedur stosowanych przy realizacji zadania pn. ,,Przebudowa sieci wodociągowej 

i komunalnej oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Marcinkowice” 
ze zm.. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120, 295 i 1598) i zgodnie z art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) , rozporządzeniem Ministra Finansów z 5 lipca 
2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017r. poz. 760)oraz w związku z art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598), Burmistrz Tuczna zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. W Załączniku Nr 1 pkt I. Wykaz kont dla budżetu Gminy Tuczno: 

1) dodaje się konto 902-757-75702-8010-09-1 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostki samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyt 

2) dodaje się konto 902-757-75702-8010-09-2 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostki samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt – pożyczka 
na wyprzedzające finansowanie 

2. W Załączniku Nr 1 pkt II. Opis kont dla budżetu Gminy Tuczno: 

1) Do Konta 902 – „Wydatki budżetu” - ,,Przebudowa sieci wodociągowej i komunalnej oczyszczalni 
ścieków wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Marcinkowice” dodaje się następujący opis: 
Konto 902 służy również do obsługi zadłużenia wynikającego z rozliczenia z bankami, związanego 
z obsługą kredytów i pożyczek. 

3. W Załączniku Nr 1 pkt III Wykaz kont dla Urzędu Miejskiego w Tucznie: 

1) dodaje się konto 130-002-75702-8010-09-1 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostki samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt, 

2) dodaje się konto 130-002-75702-8010-09-2 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostki samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt – pożyczka 
na wyprzedzające finansowanie. 

4. W Załączniku Nr 1 pkt IV. Opis kont dla Urzędu Miejskiego w Tucznie: 

1) Do Konta 130 – „Rachunek bieżący jednostki” - ,,Przebudowa sieci wodociągowej i komunalnej 
oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Marcinkowice” dodaje się 
następujący opis: Konto 130 (75702) służy również do obsługi zadłużenia wynikającego z rozliczenia 
z bankami, związanego z obsługą kredytów i pożyczek, w korespondencji z kontem 751. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2532BD-07D9-48F2-917F-C4C2CFE6DFA7. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 02 stycznia 2024r. 
i obowiązuje na czas realizacji zadania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2532BD-07D9-48F2-917F-C4C2CFE6DFA7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3


		2024-02-05T11:17:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




